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Lato to najlepszy czas na odkrywanie świata również tego, który mamy tuż 
za rogiem. Nie trzeba wyjeżdżać setki kilometrów, by przeżyć ciekawą 
przygodę – wystarczy rower, dobry humor i chęć wspólnego spędzenia 
czasu. Zapraszamy Was na III Rodzinną Przejażdżkę Rowerową „Śladami 
Wielkich Rzek, Macew i Śląskiego Gotyku”, która rozpocznie się 25 lipca o 
godzinie 10:00. Zapisy ruszają 13 lipca pod numerem telefonu 34/351 06 
88 w godz. 8:00-15:00. 

Wyruszymy spod Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu na trasę liczącą około 25 
kilometrów. Naszym przewodnikiem ponownie będzie dr Piotr Wojtulek, który 
podczas przejazdu opowie o historii i ciekawostkach związanych z poszczególnymi 
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punktami wycieczki. Wspólnie odwiedzimy Wierzbie, Piośnicę, Cieszowę oraz Sadów, 
poznając niezwykłe historie, zabytki i przyrodę naszej okolicy. To doskonała okazja, 
by przekonać się, że podróże blisko domu potrafią być równie fascynujące jak 
dalekie wyprawy. Na uczestników czeka także poczęstunek na trasie, który pozwoli 
nabrać sił przed dalszą jazdą i będzie okazją do wspólnego odpoczynku. Zapisy 
rozpoczynają się 13 lipca w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu. Szczegółowe 
informacje oraz zgłoszenia przyjmowane są pod numerem telefonu 34 351 06 87 w 
godzinach 8.00–15.00. Przypominamy, że każdy uczestnik obowiązkowo musi 
posiadać kask rowerowy – bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze, rower musi 
być wyposażony w sprawne światło. Uczestnicy muszą na trasę przygotować sobie 
również napoje, prowiant oraz podstawowy zestaw naprawczy w przypadku 
ewentualnych problemów technicznych z rowerem.

Wakacje to idealny moment, by zwolnić tempo, spędzić czas z bliskimi i odkrywać 
miejsca, które często mijamy na co dzień. Wsiądźcie na rowery, zabierzcie 
znajomych i przekonajcie się, że najciekawsze przygody często zaczynają się tuż 
obok domu. Do zobaczenia na starcie!
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